quinto. Indictione xu. Die undecima aprilis, inter nonam et ve

speras.

Ego Bonusvallus de Maiore notarius sacri palacii rogatus scripsi.

— 406 —

f  In Christi nomine. Bernus camerarius domini Gualterii ia

nuensis Archiepiscopi et sindicus palacii Archiepiscopatus, ex una

!2$$, 19 aprili? 
fol. 189 recto.
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parte, et Obertus filius quondam Jacobi Butarii et Guilielmus fra

tres, eorum nomine proprio et nomine Johannini, Andrioli et Mar- 
tineti (et) Sibilio fratrum et matris eorundem, ex alia, confitentur sibi 

ad invicem contraxisse et fecisse divisionem de quadam terra quer- 
coreti, posita in territorio Strupe in ynsula Scandoleti, in qua divi

sione assignatum esse et pervenisse confitentur dicto Berno sin

dico, nomine dicti palacii recipienti, prò tercia parte, partem termi

natam a parte inferiori de versus aquam Bissanis sicut terminata 

est per transversum directe; et predictis Obertino et Guilielmo 

fratribus, recipientibus nomine dictorum fratrum suorum et matris, 

confitentur sibi assignatum esse et pervenisse pro duabus partibus 

ipsius terre a parte superiori sicut dividitur per terminos interpo

sitos. Confitentes sibi ad possessionem ingredisse ; silicet dictus 

Bernus de dicta tertia, et dicti fratres de dictis duabus partibus, 

voluntate et confessione utriusque partis. Vocantes quilibet eorum 

sese bene solutos et quietos; silicet dictus Bernus, pro dicto palacio, 

de ipso tercio sibi assignato, et dicti fratres de predictis duabus 

partibus; abrenuntiantes exceptioni non facte divisionis et non re

ceptarum partium, doli et conditioni sine causa. P/omittentes sibi 

ad invicem hanc divisionem ratam et firmam habere perpetuo et 

non ritractare in aliquo, sub pena librarum decem, quas sibi ad in

vicem dare partes solempni stipulatione promiserunt, rata manente 

divisione. Pro quibus omnibus et pena attendendis et observandis, 

dictus Bernus syndicus obligavit eisdem fratribus bona dicti pa

lacii; et ipsi fratres eidem sindico, nomine dicti palacii recipienti, 
bona sua propria pignori. Insuper promiserunt eidem sindico, sti

pulanti pro dicto palacio, se facturos ita et sic quod dicti An- 

dreolus, Marinetus et Sibilia hanc vendicionem ratam et firmam 

habebunt et non contravenient, sub pena predicta et obligatione 

bonorum suorum ; abrenuntiantes iuri de principali et omni iuri. 

Duo instrumenta eiusdem tenoris partes fieri rogaverunt. Testes 

vocati : Fulco de Plano. Nicolaus de Sancto Matheo et Rufinus de